OFÍCIO Nº 007/2024-GAB/PRES.

Caçu/GO, 19 de janeiro de 2024.

Ilmo. Sr.
Claínio Uester de Souza Ribeiro
Superintendente CaçuPrev

Senhor Superintendente,

Ao cumprimenta-lo, venho através deste, notificar vossa senhoria de que se
encontra em tramitação nesta Casa de Leis o Projeto de Lei Complementar nº
06/2023, de 15 de dezembro de 2023 – que dispõe sobre alteração da tabela instituída
pelo § 15º do Art. 42 da Lei Complementar n° 011/2023, de 21 de março de 2023 e dá
outras providências, de autoria do Poder Executivo.
(https://sapl.cacu.go.leg.br/materia/4394)

Solicitamos vossa senhoria que nos envie um Parecer opinativo sobre o referido
Projeto de Lei Complementar, tendo em vista que a matéria pretende alterar a tabela
do §15, art. 42, da Lei Complementar nº 011/2023.

Após o envio do Parecer do Instituto de Previdência, CaçuPrev, será exarado

parecer jurídico pela assessoria da Câmara Municipal e dado andamento na

tramitação do Projeto.

Sem mais, reiteramos protestos de distinto respeito e inigualável consideração.

Atenciosamente,

		2024-01-19T14:01:47-0300
	ORLANDO OLIVEIRA SILVA:26042657100